

# **Max Montage ApS**

Fodbygårdsvej 80  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2021**

**Jonas Hammann Munck**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Max Montage ApS  
Fodbygårdsvej 80  
4700 Næstved

CVR-nr: 38299360  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udføre bygge- og anlægsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Redegørelse for udvikling i virksomhedens økonomiske aktiviteter**

Selskabets resultat for 2020/21 udgør kr. 160.507, hvilket ikke anses for at være tilfredsstillende. Ledelsen forventer resultatfremgang i næste regnskabsår.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.205.472</b>	<b>5.341.843</b>
Personaleomkostninger	1	-5.984.147	-5.320.951
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>221.325</b>	<b>20.892</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.266	-24.324
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>207.059</b>	<b>-3.433</b>
Skat af årets resultat	2	-46.552	-682
<b>Årets resultat</b>		<b>160.507</b>	<b>-4.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		160.507	-4.115
<b>I alt</b>		<b>160.507</b>	<b>-4.115</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Deposita		101.466	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.466</b>	<b>28.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>101.466</b>	<b>28.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.878.237	701.690
Igangværende arbejder for fremmed regning		255.576	282.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.883
Andre tilgodehavender		147.974	0
Periodeafgrænsningsposter		29.960	99.749
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.311.747</b>	<b>1.101.134</b>
Likvide beholdninger		2.602	372.247
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.314.349</b>	<b>1.473.382</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.415.815</b>	<b>1.501.382</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		186.962	26.455
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>236.962</b>	<b>76.455</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.471	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.471</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		465.272	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.250	91.047
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.710	0
Skyldig selskabsskat		46.234	9.817
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.063.916	1.273.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	50.344
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.913.382</b>	<b>1.424.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.178.853</b>	<b>1.424.927</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.415.815</b>	<b>1.501.382</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	26.455	76.455
Årets resultat	0	160.507	160.507
Egenkapital, ultimo	50.000	186.962	236.962

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	5.600.370	4.915.807
Pensionsbidrag	277.026	249.631
Andre omkostninger til social sikring	102.981	128.379
Øvrige personaleudgifter	3.769	27.135
	<u>5.984.147</u>	<u>5.320.951</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	46.552	682
	<u>46.552</u>	<u>682</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationelle leasing forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på mellem 10 og 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 26 t.kr, i alt 694 t.kr.

Heraf forfalder 300 t.kr. indenfor 1 år og 394 t.kr. mellem 1 og 5 år.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 11
------------------------------	---------------